
 Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   «16 »  августа  2010 г.                       № 895

 
Об установлении квалификационных требований
для замещения руководящих должностей  в  муниципальных
 учреждениях, муниципальных предприятиях города Галича 
Костромской области,  в хозяйственных обществах,
акции (доли) которых находятся в собственности 
города Галича Костромской области 

В соответствии с постановлением администрации городского округа от 
10.08.2010г. №880 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замеще-
ние руководящих  должностей  в  муниципальных учреждениях,  муниципаль-
ных предприятиях города Галича  Костромской области,  в хозяйственных об-
ществах, акции (доли) которых находятся в собственности  города Галича Ко-
стромской области»,

постановляю:

1. Установить квалификационные  требования для замещения руководя-
щих должностей  в  муниципальных  учреждениях, муниципальных предприя-
тиях города Галича  Костромской области,  в хозяйственных обществах,
акции (доли) которых находятся в собственности  города Галича Костромской 
области:

- высшее образование, не менее 3 лет стажа руководящей должности или 
не менее 5 лет стажа работы по соответствующей отрасли.

 2. Настоящее постановление   вступает в силу со дня его  опубликования 
в официальном информационном бюллетене "Городской вестник".

Глава администрации 
городского округа                                                     А.А. Мосолов


	 Администрация городского округа – город Галич 
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


